PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20
diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

REQUERIMENTO 12/2018

Excelentíssimo Senhor Airton Giacomini,
Presidente e demais de Vereadores desta Câmara de Bom Retiro do Sul-RS.

 O Vereador abaixo signatário requer após tramitação regimental e
ouvido o Plenário, que o Senhor Presidente desta Casa solicite A Gerência
Regional da 11ª Capatazia do DAER de Lajeado as seguintes providências:

• Executem a recuperação da sinalização vertical e horizontal na
rodovia na ERS 128 desde o Frigorifico SULCOOP até o trevo da
BR 386.

N. Termos
      P. Deferimento

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2018.

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home